distintos espacios escénicos, dentro del programa Red Andaluza de Teatros Públicos 2025, Programación 
EXTRA, con la entidad LA MAR SONORA PRODUCCIONES, S.L.  

SEGUNDO.- El importe del contrato asciende a la cantidad de diecisiete mil setecientos euros con cincuenta y 
seis céntimos (17.700,00€), a la que habrá de añadir el importe de tres mil setecientos diecisiete euros (3.717,00€), 
correspondiente al 21 % de IVA, lo que supone un total de veintiún mil cuatrocientos diecisiete euros (21.417,00€) 
por las tres funciones.  

EL GERENTE DE LA AGENCIA ANDALUZA 

DE INSTITUCIONES CULTURALES,  
Fdo.: Francisco Javier Rivera Rodríguez.